
UCHWAŁA Nr XXXI/240/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Stare Pole. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) w związku z art. 

18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stare 

Pole stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr X/93/2019 Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 listopada 2019 r. w 

sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Stare Pole (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2019 r., poz. 6186). 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 


		2022-03-07T14:45:29+0100




